

## **COMISION DE VIATICOS**

CD. CUAUHTÉMOC, CHIH, A 20 DE 10 DEL 2021

| LUGAR DE COMISION: Chihoahoa                                 |
|--|
| FECHA DE COMISION: 20 de Octobre 2021                        |
| MOTIVO DE LA COMISION: Ulevar documentagión Segetaria de la  |
| Foncion Publica, secretaria de Hadrenda y Auditoria Superior |
| PERSONAS A ASISTIR A LA COMISION:                            |
| 1 José Angel Escarcega Margez.                               |
| 2  |
| 3  |
| 4  |
| 5  |
| 6  |
|  |

NOTA: FAVOR DE ANEXAR COMPROBANTES DE LA COMISION ASIGNADA (INVITACION DE CURSOS, COPIA DE CONSTANCIA DE ENTREGA DE DOCUMENTOS, ETC.) ASI COMO TAMBIEN LOS COMPROBANTES DE LOS GASTOS CORRESPONDIENTES (CFDI) DEBIDAMENTE JUSTIFICADO Y FIRMADOS POR EL DIRECTOR.

**ATENTAMENTE** 

ARQ. MARCO ANTONIO DELGADO CORONI

E RECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPIO DE CUAUNTÉMOC





DEPENDENCIA

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

MUNICIPALES

NO. DE OFICIO

DOPM 76/2021

**FECHA** 

20 DE OCTUBRE DE 2021

## C. JOSÉ ANGEL ESCARCEGA MÁRQUEZ PRESENTE:

Por medio del presente se le está comisionando para acudir el día de hoy a la ciudad de Chihuahua a llevar documentación a la Secretaría de la Función Pública de Gobierno del Estado, Secretaría de Hacienda de Gobierno del Estado y la Auditoría Superior del Estado de Chihuahua, en la unidad OP-095 (Aveo).

ATENTAMENTE

ARQ. MARCO ANTONIO DELGADO CO DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS MUNICIPA

C.C.P. CRONOLÓGICO MADC/ivfm DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPIO DE CUAUHTÉMOC





Dependencia: Presidencia Municipal

No. Oficio: PM-26

FECHA: 28 de Septiembre de 2021

ING. ARTURO REYES BUSTILLOS AUDITOR ESPECIAL DE OBRA PÚBLICA DE LA AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO P R E S E N T E.-

Mediante la presente aprovecho para saludarlo y a la vez darle respuesta al oficio ASE/AEOP/534/2021 informando el nombramiento del I.C. Humberto Arvizu Loya quien fungirá como Enlace para atender los asuntos relacionados con la Auditoría en materia de Obra Pública, con puesto: Encargado del Área de Planeación y Seguimiento, con Teléfono: 625-58-1-92-00 Ext. 75023, y correo electrónico harvizu@municipiocuauhtemoc.gob.mx.

Sin más por el momento, aprovecho para enviar un cordial saludo.

**ATENTAMENTE** 

C. ELIAS HUMBERTO PÉREZ MENDOZA PRESIDENTE MUNICIPAL DE CUAUHTÉMOC

c.p.p. cronologico EHPM/MADC/HAL/apr

AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO

2 0 UCT. 2021

11:08

OFICIALIA DE PARTES



"2021: Año de la Independencia"

AUDITORÍA ESPECIAL DEL GASTO FEDERALIZADO

DIRECCIÓN GENERAL DE AUDITORÍA A LOS RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS "C"

OFICIO NUM. DGARFT"C"/ 0701 /2021

ASUNTO:

Se comunica la sustitución del personal auditor designado para la práctica de auditoría que se indica.

Ciudad de México, a 17 de mayo de 2021.

C. ING. HUMBERTO ARVIZU LOYA JEFE DE PLANEACIÓN Y CONTROL DE CUAUHTÉMOC, CHIHUAHUA P R E S E N T E.

En alcance al oficio número AEGF/1240/2021 de fecha 5 de abril de 2021, mediante el cual se le notificó al município de Cuauhtémoc, Chihuahua, la orden para realizar la auditoría número 648-DS-GF, con título Recursos del Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal, con motivo de la revisión de la Cuenta Pública 2020.

Al respecto, con fundamento en lo dispuesto en los artículos 3 y 21, fracción XXXII, del Reglamento Interior de la Auditoría Superior de la Federación, nos permitimos informar a usted, que la C. Mtra. Verónica López Gallegos, Directora de Auditoría, fue designada para la realización de los trabajos mencionados en el oficio citado, a partir de 17 de mayo de 2021 será sustituida por el C. L.C. Oswaldo Fuentes Lugo, Director de Auditoría, para dar continuidad a los trabajos que se están ejecutando.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

Recibi Sors Japez Contes

ATENTAMENTE

LIC. MARCIANO CRUZ ÁNGELES DIRECTOR GENERAL PECIBIDO

2 5 MAY 2021

DIRECCION DE CERAS PUBLICAS MUNICIPIO DE CUAUNTEMOC

C.c.p. Mtro. Emilio Barriga Delgado, Auditor Especial del Gasto Federalizado de la ASF.
 C. Dr. Romeo Antonio Morales Esponda, Presidente Municipal del municipio de Cuauhtémoc, Chihuahua.